
Data: 20/05/2022 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
PIMENTA
CAMARA MUNICIPAL

Número: 000005 Data: 06/05/2022 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000005
Comissão Licitação: 017 - PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2022Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: MATERIAL DE CONSUMO.

Fornecedor: ANTONIO ASSIS DO NASCIMENTO - ME

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00008 BISCOITO DE POLVILHO - QUEIJO / 
EMBALAGEM PLÁSTICA COM DATA DE 
FABRICAÇÃO E VALIDADE.

703.2000 20/05/202224.0000 29.3000

Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA

00009 BISCOITO DE POLVILHO - DOCE / 
EMBALAGEM PLÁSTICA COM DATA DE 
FABRICAÇÃO E VALIDADE.

698.4000 20/05/202224.0000 29.1000

Marca:

00037 PÃO /TIPO DE FORMA / INTEGRAL / 
FATIADO / EMBALAGEM PLÁSTICA, 
APROXIMADAMENTE 500 GRAMAS

213.6000 20/05/202230.0000 7.1200

Marca: VISCONTI

00039 PÃO DE QUEIJO / TIPO TRADICIONAL / A 
GRANEL/ TAMANHO MÉDIO DE 25GRS A 
UNIDADE / 1 KG

2.624.0000 20/05/202280.0000 32.8000

Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA

00040 PÃO DOCE TIPO HOT DOG / FORMATO 
ALONGADO / PESANDO 
APROXIMADAMENTE 50 GRAMAS POR 
UNIDADE / EMBALAGEM PLÁSTICA 
CONTENDO 10 UNIDADES/

278.4000 20/05/202232.0000 8.7000

Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA

00041 PÃO FRANCÊS / MÍNIMO 50 GRS POR 
UNIDADE / PRODUTO FABRICADO COM 
MATÉRIAS PRIMAS DE 1ª QUALIDADE E 
COM TODOS OS CUIDADOS HIGIÊNICOS 
SANITÁRIOS NECESSÁRIAS DE ACORDO 
COM AS NORMAS DA VIGILÂNCIA 
SANITÁRIA, SER ENTREGUE FRESCO NO 
DIA DA SUA FABRICAÇÃO EM SACO 
PLÁSTICO TRANSPARENTE REFORÇADO.

4.830.0000 20/05/2022300.0000 16.1000

Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA

00050 SALGADOS VARIADOS DO TIPO 
ASSADOS/ FRITOS/ RECHEIO DE CARNE 
BOVINA/ FRANGO/ PRESUNTO/ 
MUSSARELA / CALABRESA E BACON

6.120.0000 20/05/2022150.0000 40.8000

Marca: FABRICAÇÃO PROPRIA

Total do Fornecedor  ANTONIO ASSIS DO NASCIMENTO - ME 15.467.6000

TOTAL DO PROCESSO  000005 / 2022 15.467.6000

------------------------------

 JULIO CESAR ANSELMO REZENDE  
     PRESIDENTE DA CAMARA     

T O T A L    G E R A L 15.467.6000


